
受委托，定于2018年3月31日13
时，在百悦国际大酒店（启东市人民西
路2008号）举行启东市汇龙镇城东花
园、东郊花苑、汇东小区、南郊家园、长
龙怡福苑、台角新村部分住宅专场拍卖
会，公告如下：

一、拍卖标的：（详见拍卖资料及标
的现状）

二、展样时间和地点：2018年3月
17、18、24、25日的9~16时，各标的所
在地。

三、报名手续：欲参拍的竞买人，须
于 2018年3月30日16时30分前向
本公司交纳竞买保证金人民币30000
元/笔（一笔保证金只能成交一个标的），
个人凭本人身份证件、单位凭有效营业
执照副本等相关合法证明资料，到本公
司（启东市汇龙镇河南路东方银座711
室）办理竞买报名登记手续。保证金可缴
至账户【户名：南通恒源拍卖有限公司；
开户行：启东农商银行公园中路支行；
账号：3206260721010000000139】

特别声明:本次拍卖限500个竞买
人参加，以保证金到账并报名为准，公
告日起即接受报名，额满为止。

四 、公 司 网 址 ：http://www.
nthypm.cn 微信公众号：南通恒源拍卖

五 、咨 询 热 线 ：83119008、
83119018、13962897008
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本报通讯员 徐莉莉

3月8日上午，长龙一村社区会议室里
气氛热烈，10多位满头银丝的长者围坐在
一起，或耳贴耳细声交流，或面对面直抒己
见，或凝视着手中的案卷屏息静气思考。社
区党总支负责人说：“这里正在举行社区

‘银龄调解’矛盾案例分析会。”
会上，倪汉杰等“银龄调解”理事会的

志愿者们踊跃发言。他们分别对社区各网
格的矛盾纠纷产生的原因和对策，进行了
深入细致的分析。对近期社区发生的矛盾
纠纷和调解中遇到的难点问题，以及调解
技巧进行了有的放矢的探讨。“这样的‘智
囊团会议’不知开了多少次了。”据该社区
党总支负责人介绍，“银龄调解”是长龙一

村的党建品牌项目。2013年11月，社区党
总支发挥基层党组织引领作用，以“社区
党总支-网格党支部-党小组”三级党组
织为基础，发动社区里群众威信高、思想
素质好、调解能力高、法律意识强的老干
部、老党员、老教师，组成“银龄调解”理事
会。并将理事会成员划分为10个网格，把
调解的触角延伸至每幢楼、每个楼道、每
个居民，进一步完善了调解网络。

如何使“银龄调解”理事会发挥应有
的作用，社区进行了明确分工。理事会成
员根据所划分的网格，开展矛盾排查和调
解；网格内居民可以向所在网格对应的调
解员反映“家长里短”。为让调解理事会工
作规范，有章可循，社区专门制定了调解
理事会工作制度，明确调解程序。同时，为

提高“银龄调解”理事会成员的调解水平
和工作能力，不定期组织理事会成员集中
学习相关法律法规，定期交流调解技巧，
相互取长补短，不断提高矛盾调解的成功
率，从而确保矛盾调解不出网格，将矛盾
化解在萌芽状态，形成了维护安定团结的

“第一道防线”。
前不久，2号楼底楼一居民将在天井

搭建的储藏室屋檐延伸至1号楼一居民
家的车库上，影响了排水，导致1号楼车
库内漏水，由此双方产生了矛盾。“银龄调
解”理事会成员、10号楼居民倪汉杰主动
请缨，不嫌其烦地多次上门做工作。倪老
从邻里和睦、社区和谐、城市文明等方方
面面，动之以情，晓之以理，最终双方化干
戈为玉帛，握手言和。

类似这样成功调解的例子举不胜
举。“银龄调解”理事会把工作做在前
头，及时地发现掌握、疏导化解各类矛
盾纠纷的潜在因素、苗头性问题。居民
们高兴地说：“现在啊，长龙一村邻里间
的隔阂少了，社区里的笑声多了。”据统
计，5年来，“银龄调解”理事会共调处
居民之间因水管漏水、车库内养鸡等产生
的矛盾纠纷80多起，社区没有发生一起
集访和越级访事件。

长龙一村“银龄调解”理事会成立以来化解矛盾纠纷80余起，被居民
们誉为新时代的“老娘舅”——

银铃串串笑声扬

最近，笔者下某村调查群众信访件，在
村公共服务中心发现村里组织很多人员打扫
周围环境卫生。有的擦玻璃擦桌子，有的整理
会议室，有的打扫厕所，有的涂刷村委办公楼
的墙面，有的在附近泯沟捞飘浮物，还有的村
干部补台账……一帮子人忙得不亦乐乎。问
其曰：“镇里来通知，市领导明天要下来调研，
可能要经过我们村，或简短停留，让我们村里
作好准备。”这说明基层对上级领导的到来十
分重视。笔者认为，工作经得起领导来时的检
查固然重要，但更重要的是工作要经得起“领
导不来时”。

目前，少数单位在上级领导来前搞突
击，来时很紧张，走后松散懒，表面光鲜的
背后，存在着种种问题。如果一个单位把主
要精力放在应付领导来时而不是在做好平

时的日常工作上，必然导致各种问题的不
断累积乃至爆发。只有做到工作经得起“领
导不来时”，单位建设和发展才能一步一个
台阶。

工作要经得起“领导不来时”，首先要
树立正确的指导思想，抓工作不能只图表
面，不能只图暂时而不顾长远，更不能单纯
地把工作重心放在应付领导到来时，而应
把心思和功夫用在平时抓好落实、克服薄
弱环节、解决问题上，做到领导来与不来一
个样、上级检查与不检查一个样。

工作要经得起“领导不来时”，就要坚
持高标准。领导干部到基层检查指导工作，
是推动基层工作的一种手段。作为基层要
始终保持清醒头脑，不能简单地把领导来
时的表现作为衡量单位工作的标准，而应
自觉地把工作标准定位在认真落实中央精
神和上级指示上，放在创先争优，加强自身
建设，推动事业发展，提高单位战斗力、保
障力上。

工作要经得起“领导不来时”，还要有
狠劲和韧劲。基层工作仅靠“领导来时”前

的“突击”是远远不够的。要抓好基层工作
落实，需要有一抓到底的狠劲和持之以恒
的韧劲，坚持不懈，锲而不舍。只有这样，才
能在工作中抓出实绩取得实效，才能做到
每项工作平时经得起检查，关键时刻也经
得起检查。 陈凯敏 张裕新

领导不来时工作也要查得起

便民信息 投放热线
0513-83128807
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“狗年福彩行大运，新春纳福喜添金”
即日起至2018年4月30日，凡在“戊戌狗——福禄寿喜”彩票玩法区刮

出含“戊戌纳福”字样的金条图案者，即可获得一根10克足金金条（该中奖图
案只在未中奖彩票中出现）

详询各福彩站点 垂询电话：83227507

11选5 2800万派奖升级
11选5,2800万,新春大派送。3月8日活

动开始，活动详情，见站点内海报。
启东市体彩中心

维权找周亿 服务零距离
南苑中路428号（启东法院西侧）

电话：83748888 18068157771
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®

3月8日，启东边防检查站联合长航公安、连兴港边防派出所，在启东中远船务海洋工程有限公司码头开展联合处突演练。
演练设有企业安保部报警求助，派出所民警、武警官兵快速集结，现场指挥员组织分工及现场处置等环节。演练中，全体参演人
员各司其职、分工合作，迅速实施现场封控、火情控制和围剿抓捕等工作，圆满完成了演练任务。 郁卫兵摄

幸福一村宣传心理健康知识
本报讯 3月10日下午，幸福一村社区

特邀市未成年人成长指导中心徐旺梅老师，
为社区里的未成年人和家长作了《做情绪的
主人》的心理健康知识讲座。

讲座中，徐旺梅用生动的语言加上PPT
动画展示，介绍了情绪出现的时间及不同情
绪的功能，并结合生动的实例，深入浅出地
告诉大家，一旦有了负面的情绪要学会做情
绪的主人，学会进行适当的表达与释放。

（张媛 张以）

建西村志愿者学雷锋见行动
本报讯 近日，建西村举行“学雷锋 见

行动”志愿服务活动，用实际行动践行雷锋
精神。

志愿者们来到该村十八组的陈德昌、王
德冲、张锦芳等几个老人家中，为他们提供
上门义诊服务。随后又来到村养殖大户王惠
泉、王卫才家中，为他们送去科技杂志、养殖
技巧和致富书籍。

（黄海丹）

紫薇花苑深入宣传兵役登记
本报讯 近日，紫薇花苑社区开展兵役

登记宣传活动。
社区工作人员在社区张贴兵役登记公

告，逐一排查登记辖区适龄青年并进行入户
宣传，为适龄青年及家属讲解兵役法、兵役
登记的程序及拒绝兵役登记出现的后果等。
对于不了解兵役政策的居民，工作人员向他
们发放了公告材料并加以解释，从而强化了
大家参加兵役登记的意识和依法服兵役的
观念。 （施李雯）

市地税局多措并举做好
个税申报宣传

推进自主申报
提高工作效率
本报讯 日前，记者从市地税局获悉，今年以

来 12 万元个税申报达 7600 多户，同比增长
25.9%。为避免申报期间大厅人满为患，该局加大
宣传力度，推进12万元个税自主申报。

该局通过短信、电话、税企微信群通知等方
式，点对点进行提醒，通知率达100%；组织人员通
过集体培训和微信群自学等方式重点学习12万元
个税申报相关规定；安排专人负责咨询辅导区和
自助办税区一对一辅导，为全面推进纳税人自行
申报奠定基础。借助手机app、微信群、网站等媒
介，推进线上纵深宣传。特别是一线业务骨干人员
组建的疑难杂症微信群，一对一解决申报问题，引
导纳税人相互取经。

在申报人数不断增多，疑难问题不断出现，前
台压力不断升级的情况下，该局采取点线结合，
拓展宣传渠道，制作微信小程序、申报小视频、
操作示意图，图文并茂展示12万元个税申报全过
程等举措，做到三位一体全面覆盖，从而大大降
低了前台工作量。个税宣传升级后，申报效率大
大提高，微信群、朋友圈有效解决实际申报问题
100多个，为纳税人提供了实实在在的方便。

（蔡樱子 陈美京）

市园林处开展绿化行业
信用体系审核

规范市场秩序
提升绿化标准
本报讯 近日，市园林处组织在本市注册的园

林绿化施工企业及从事施工作业的市外园林绿化
施工企业，抓紧做好信用信息录入的审核，信息审
核结束后，评价系统将自动生成分数和排名。

建立园林绿化施工企业信用评价体系，是规
范园林绿化市场秩序的重要手段。信用评价结
果将应用于园林绿化工程招投标，直接影响园
林绿化施工企业的竞争力。做好信用建设管理
体系的服务和监管工作，切实把信用建设管理
体系建设好、使用好、监管好，逐步形成园林
绿化施工企业政府监管、企业自立、社会监督
的良性运营机制，从而有效提升我市整体绿化
工作的效益和标准。

（蔡樱子 杨敏捷）
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南通经济技术开发区关于星怡花园、海尚家园
84套房屋网络竞价的公告

受南通经济技术开发区管委会委托，江苏炜赋集
团南通房地产经营管理有限公司将于2018年3月16
日至2018年3月18日在淘宝网资产拍卖网络平台上
（网址：http://zc.paimai.taobao.com)对星怡花园（竹
行街道）、海尚家园（小海街道）84套拆迁安置房剩余房
源进行分批分套网络竞价活动。有意者请关注微信公
众号“炜赋地产”，详询0513-81192296。

启东市自来水总公司
保障安全供水
竭诚为您服务

24小时报修热线：
12345（城乡）83316540（城区）
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1
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7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

标的坐落

城东花园
城东花园
东郊花苑
汇东小区
汇东小区
汇东小区
南郊家园
南郊家园
南郊家园
南郊家园
南郊家园
南郊家园
南郊家园
南郊家园
南郊家园
南郊家园
南郊家园
南郊家园
南郊家园
南郊家园
南郊家园
南郊家园
南郊家园
南郊家园
南郊家园
南郊家园
南郊家园

楼
号
46
44
13
4
12
23
11
18
19
23
27
28
28
32
35
36
36
37
37
37
37
40
40
41
41
41
42

房号

1504
202
1501
105
102
202
105
1702
102
1701
1702
1702
1703
1704
1702
1702
1704
104
1701
1703
1704
1701
1703
1702
1703
1704
1701

参考建筑面积
(平方米）
147.74
145.66
99.44
71.3
73.03
72.94
97.36
145.97
145.97
148.81
145.92
100.27
100.27
97.8
145.92
145.92
95.58
148.81
97.8
97.47
148.81
95.58
145.92
145.92
145.92
95.58
95.58

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
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40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

南郊家园
南郊家园
南郊家园
南郊家园
南郊家园
南郊家园
南郊家园
长龙怡福苑
长龙怡福苑
长龙怡福苑
长龙怡福苑
长龙怡福苑
长龙怡福苑
长龙怡福苑
长龙怡福苑
长龙怡福苑
长龙怡福苑
长龙怡福苑
长龙怡福苑
长龙怡福苑
台角新村
台角新村
台角新村
台角新村
台角新村
台角新村
台角新村
台角新村
台角新村
台角新村
台角新村
台角新村
台角新村
台角新村
台角新村
台角新村
台角新村
台角新村
台角新村
台角新村

42
42
42
43
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43
43
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25
25
25
25
25
25
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26
26
26
26
9
9
9
9
9
9
10
10
10
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11
11
11
11
11
16
16
16
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1702
1703
1704
1701
1702
1705
1706
103
104
306
405
406
504
503
408
102
402
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506
407
401
404
407
501
502
507
402
505
406
402
502
403
503
405
406
505
402
502
404
504

145.92
145.92
95.58
96.88
147.91
97.21
97.21
128.74
128.74
127.37
127.37
127.37
128.74
128.74
101.90
103.26
103.26
124.84
124.84
128.84
134.17
86.59
133.47
134.17
133.47
133.47
132.51
132.51
132.51
133.00
133.00
98.98
98.98
133.00
133.00
133.00
127.93
127.93
127.93
127.93

南通恒源拍卖有限公司拍卖公告
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
注：上述内容供参考，以拍卖会资料为准。

台角新村
台角新村
台角新村
台角新村
台角新村
台角新村
台角新村
台角新村
台角新村
台角新村

17
17
17
17
21
21
21
21
21
23

502
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504
405
401
503
505
406
402
503

127.93
127.93
127.93
127.93
106.71
133.97
128.27
128.27
88.81
129.31

长龙三村开展植树节活动
本报讯 3月9日下午，长龙三村社区组

织开展“拥抱春天 我爱绿色”植树节专题活
动。

社区关工委刘老师为小朋友们讲解植
树节的来历，然后围绕常见绿植的种类、常
见病虫害和如何种树、保护生态的知识展
开，内容通俗易懂，语言幽默风趣，小朋友们
听得津津有味。 （刘嘉怡 岑峻巍）

▲施振冲不慎遗失住院医药费发票1张，金额共计40837.30元（2017年10月9日至2017年10月24日
上海东方肝胆外科医院，住院号：196512），现声明作废，本人承诺该发票未获得任何补偿。

▲南通龙恒建设工程有限公司遗失启东市非税收入一般缴款书（第二联），号码：06006508。声明作废。

遗失
启事


